

۵ هزار هکتار مرتع آلوده شد

هجوم ملخ‌ها به کهگیلویه و بویراحمد



هجوم ملخ‌ها به بیش از ۵ هزار هکتار از مزارع کهگیلویه و بویراحمد، کشاورزان را نگران کرده و مردم خواستار تدبیر مسئولان برای مهار این آفت هستند.به گزارش مهر، رونق بارش‌ها در کهگیلویه و بویراحمد عرصه را برای تاخ و تاخ ملخ‌های بومی فراهم کرده و این آفت متر به متر در مزارع کشاورزی پیش روی می‌کند.آفت از بویراحمد تا دیشموک در حال گسترش بوده و مناطق متعددی را درگیر کرده است.میزان آسیب به نحوی است که در

صورت عدم یکپارچگی دستگاهی برای مقابله، شاهد خسارت‌های سنگین آن خواهیم بود. رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: پایش ۱۵ هزار هکتار از مراتع استان برای مقابله با آفت ملخ‌های بومی در حال انجام است.سید علی معتمدی پور در گفتگو

با خبرنگار مهر، افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی و بارش‌های خوب امسال ملخ‌ها هجوم آوردند که بصورت سنتی همیشه این موارد را شاهد بودیم.پیر ابراز داشت: در حجم ۱۵ هزار

ملخ‌ها پس از یک دوره یا بازه زمانی، نیاز به استفاده از سم پاش هوایی یا پهپاد نیست. معتمدی پور گفت: جهاد کشاورزی استان در حال رصد و پایش این مناطق هستند و هر جایی که جمعیت به حدی برسد در همان محل کانون کوبی می‌شوند «یعنی در همان نقطه سم پاشی انجام می‌گیرد». همچنین تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ملخ‌های بومی به ۵ هزار هکتار از مزارع و عرصه‌های منابع طبیعی این استان حمله کرده‌اند.داریوش حصار ظهر دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران در یاسوج، افزود: ملخ‌های بومی شاخک بلند تاکنون به بیش از ۵ هزار هکتار از مزارع و عرصه‌های منابع طبیعی این استان حمله کرده‌اند و این آفت تا مبارزه نهایی ادامه دارد. حصار با اشاره به اینکه در سال‌های پر بارش آفت ملخ بومی شاخک بلند ریزش می‌کند، عنوان کرد: این آفت در شهرستان‌های سردسیری بویراحمد، دنا، مارگون و بخش دیشموک کهگیلویه شناسایی و اقدامات لازم برای مبارزه در دستور کار قرار گرفته است.

معاون تولیدات گیاهی‌سی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد افزود: مبارزه با این آفت از طریق جهاد کشاورزی با مشارکت مردم انجام می‌شود و برای مبارزه با آن به مقدار کافی سم و سم پاش فراهم شده است.حصار گفت: در سطح بیش از ۱۵ هزار هکتار توسط کارشناسان جهاد کشاورزی رصد و پایش انجام گرفته و سطح آلوده ۵ هزار هکتار تخمین زده شده که تاکنون در سطح دو هزار و ۱۰۰ هکتار با این آفت مبارزه شده است.

وی خاطرنشان کرد: این آفت ابتدا از منابع طبیعی شروع به خسارت می‌کند و بعد وارد مزارع می‌شود و مدام میزبان عوض می‌کند

قله‌های کثیف قد کشیدند

شیرابه‌های زباله در راه دریای مازندران



سایات‌های مدرن و مکمل برای مدیریت پسماند در استان ایجاد شود.

احمد توکلی در گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار اینکه وجود یک سایت مدیریت پسماند مدرن و مجهز برای تأمین نیازها امری ضروری است و این سایت باید به سیستم بازیافت کمپوست غیره مجهز باشد و علاوه بر این تفکیک زباله از مبدا نیز باید به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد.سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران با اشاره به اینکه نبود استاندارد ملی مدیریت پسماند از دیگر چالش‌های فراروی مناطق استان پسماند است، گفت: طبق قانون مدیریت پسماند، این تکلیف را به سازمان ملی استاندارد داده بود که پروتکل لازم را تدوین نکندوی در گفتگو با خبرنگار مهر با اظهار

تخلیه نخستین محموله ترانزیت خودرو در بندر گناوه

مقصد نهایی نیز به صورت زمینی به عراق حمل می‌شوند. جواکر تصریح کرد: این بندر در راستای حمایت همه‌جانبه از ترانزیت خارجی تمهیدات ویژه‌ای تدارک دیده است که تاجار و بازرگانان می‌توانند از این ظرفیت برای فعالیت‌های اقتصادی خود بهره ببرند.

وی یادآور شد: با هدف رونق بخشی دوجندان به بندر

و سه همین دلیل میزان خسارات دقیق آن مشکل است و مناطق بعدی تقاطعی است که در مجاورت کانون‌ها قرار دارد و بسته به میزان خوش‌خوراکی میزبان متغیر است.حصار بیان کرد: از مشکلات پیش رو وجود کانون این آفت در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور بوده که مبارزه با کانون این افت را با مشکل روبه‌رو کرده و در مبارزه تلاش می‌شود از سمومی استفاده شود که کمترین آسیب را به زیست بوم منطقه وارد کند.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بویراحمد نیز گفت: برای مبارزه اصولی با هجوم ملخ‌ها، همکاری تمام دستگاه‌های متولی نیاز است.حمید محمدراده در گفتگو با خبرنگاران، افزود: اگر همه امکانات ادارات برای مبارزه با این آفت به کار گرفته نشود، دچار مشکلات زیادی خواهیم شدوی با اشاره به اینکه تاکنون در چندین منطقه عملیات گسترده سم پاشی انجام شده است، بر فعالیت مستمر برای مقابله با آفات تاکید کرد.

مدیر جهاد کشاورزی لوداب نیز گفت: آفت ملخ به مراتع و اراضی کشاورزی این بخش به عنوان یکی از کانون‌های حمله ملخ، خسارت زیادی وارد کرده‌است.مهران بنیادی در گفتگو با خبرنگاران، افزود: ملخ‌های بومی به اراضی کشاورزی و مراتع ۵ منطقه این بخش حمله کرده و تاکنون خسارت زیادی به کشاورزان وارد کرده‌اندوی با اشاره به اینکه برای مبارزه به این آفت سم پاش کافی نداریم، اظهار کرد: به مزارع گندم، جو و سبزی کاری مردم این منطقه بیشترین خسارت وارد شده است.مدیر جهاد کشاورزی لوداب با تاکید بر اینکه مبارزه با این آفت در چند مرحله و در سطح بیش از یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار از مراتع و مزارع این بخش انجام شده است، گفت: سهمانی در مناطق مختلف درگیر انجام شده است.

اینکه در نور سایات مدیریت پسماند راه اندازی شده است، گفت: باید به برنامه جامع در حوزه مدیریت پسماند برسیم و از ظرفیت سرمایه‌گذاران در این بخش بهره گیری کنیم. وی گفت: شرایط مازندران وضعیت جوی و رطوبت و الگوی مصرف سبب شده تا با زباله استان به صورت درهم اعم از تر، خشک و فلزات باشد و این وضعیت را سخت کرده است. در عین حل استاندارد مازندران نیز جلسه مدیریت پسماند استان از اجرای طرح مطالعاتی هوشمند سازی مدیریت زباله و پسماند استان خبر داد و اظهار داشت: فرمانداران باید در مسائل مرتبط با مدیریت پسماند شهرستان‌های متنوع بسیار مطلع و آگاه باشند.سید محمود حسینی پور با بیان اینکه پهنه بند مدیریت پسماند مازندران باید طبق مقررات و استانداردهای بین المللی عملیاتی شود، گفت: آمایش سرزمینی برای دفع بهداشتی زباله‌های استان مشخص شده است و نباید خارج از آمایش کاری کرد.حسینی پور مدل مدیریت پسماند و زباله طبق آمایش سرزمینی مازندران را مهم و حساس توصیف کرد و افزود: بایدند حاکمتر ۴۵ روز آینده مجموعه جامنایی مدیریت پسماند مشخص شود. استاندار مازندران با اظهار اینکه با توجه به حساسیت‌های زیست محیطی منطقه شمال، جامنایی مدیریت پسماند باید مورد تأیید وزارت کشور و سازمان حفاظت محیط زیست کشور برسد، تصریح کرد: همه دستگاه‌های اجرایی در جمع آوری زباله‌ها در اماکن عمومی مشارکت خوبی داشتند، اما باید در این مورد به جایی برسیم که کاملاً احساس رضایت داشته باشیم.وی به شروع فصل تابستان و حضور گردشگران در استان مازندران اشاره و عنوان کرد: معتمدقم آنقدر فضای عمومی استان باید تمیز باشد تا پرتاب شدن زباله از ماشین و یا ریختن زباله در مناطق عمومی اصلاً رخ ندهد.دپو و انباشت غیربهداشتی زباله در مازندران و ناکارآمدبودن مدیریت پسماند، وضعیت زیست بوم استان را شکننده کرده و وضعیت برخی مناطق را بحرانی کرده است.

گناوه در سال گذشته طرح توسعه جامع این بندر با ۱۶ هزار میلیارد ریال اعتبار عملیاتی شده است.

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه افزود: اجرا این پروژه علاوه بر تسهیل در ورود و خروج شناورها به توسعه ظرفیت تخلیه و بارگیری بندر گناوه نیز کمک شایانی خواهد کرد.

«سد بالاخانلو» بوین زهرا در حصار وعده‌های عملی نشده



۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که ما امیدواریم با تأمین بودجه در هفته دولت سال جاری آبگیری اولیه شود. وی گفت: اعتبار در نظر گرفته شد برای سد بالاخانلو ۷۰۰ میلیارد تومان بود که با پیگیری مجوز ماده ۲۳ این مبلغ به ۹۵۰ میلیارد تومان افزایش یافت.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین تصریح کرد: اعتبار در نظر گرفته شده برای این سد در سال جاری ۲۰۵ میلیارد تومان است که تاکنون ۱۴۰ میلیارد تومان آن تخصص پیدا کرده و امیدواریم باقی مانده آن نیز در ادامه واگذار شود.وی در پایان یادآور شدند، سد بالاخانلو تاکنون ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و امیدواریم با تأمین بودجه در هفته دولت سال ۱۴۰۲ آبگیری اولیه شود.به نظر می‌رسد ساخت سد راهبردی بالاخانلو به مراحل پایانی خود رسیده و با تزریق به موقع اعتبارات می‌توان شاهد حل بخشی از مشکل آب در استان قزوین باشیم. اهتمام وزارت نیرو و پیگیری معاونت عمرانی در نهایت اجرای به موقع پروژه توسط شرکت آب منطقه‌ای استان قزوین می‌تواند اتفاقی بزرگ را رقم زده و همانطور که مردم آبیک در سال گذشته بحران آب خود را بعد از سال‌ها حل شده دیدند، امسال نیز مردم بوین زهرا پایان یکی از مهم‌ترین مطالبات خود را در دولت سیزدهم ببینند.

نقوذ شیرابه‌ها به منابع آبی دریا، رودخانه‌ها و سفره‌های زیرزمینی، مازندران را با چالش جدی روبرو کرده و قله‌های سیاه و کثیفی از پسماند در استان قد برافراشته است.به گزارش مهر، روزانه بیش از ۳ هزار تن زباله در مازندران تولید می‌شود و نقوذ شیرابه به منابع آبی دریا و رودخانه‌ها، سفره‌های زیرزمینی استان را با چالش روبرو کرده است.به رغم آنکه مازندران به ۹ منطقه زون بندی شده تقسیم شده است اما همچنان پسماند آن در حاشیه دریا و رودخانه‌ها و عرصه‌های جنگلی دپو می‌شود و نقوذ شیرابه‌های آن به منابع زیرزمینی وضعیت هشدار دهنده‌ای برای استان است. دپوی زباله در منطقه عمارت کوهی از پسماند را ایجاد کرده است و نقوذ شیرابه‌های آن به رودخانه هراز رنگ خطر را در این منطقه به صدا در آمده است و از سوی دیگر انباشت زباله در حاشیه دریا در شهرهای محمودآباد و غیره وضعیت استان مازندران را بغرنج کرده است.فصل شنا و تابستان نزدیک است اما سراتب شیرابه‌ها شنشگاه‌های بسیاری را از دسترس خارج کرده است و کارشناسان محیط زیست نسبت به پرهیز شنا هشدار دادند.

عطاء الله کاویان مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران به شناسایی ۲۷ چالش در مدیریت پسماند استان اشاره کرد و گفت: نبود تصفیه فاضلاب شهری و دپوی زباله در مناطق جنگلی و حاشیه رودخانه و دریا از دیگر مشکلات به شمار می‌رودوی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تولید روزانه ۳ هزار تن زباله در استان اظهار داشت: نبود سایت ویژه مدیریت پسماند صنعتی دارویی و شیمیایی از دیگر چالش‌های فراروی به شمار می‌رود.کاویان با اشاره به اینکه روند ساخت نیروگاه‌های زباله در ساری شتاب گرفته است، یادآور شد: نیروگاه زباله سوز نوشهر روزانه ۱۲۰ تن زباله می‌سوزاند و به دلیل نداشتن تصفیه خانه شیرابه آن روانه منابع آبی دریا می‌خز می‌شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران نقوذ شیرابه‌ها را از دیگر مشکلات بیان

به شناسایی ۲۷ چالش در مدیریت پسماند استان اشاره کرد و گفت: نبود تصفیه فاضلاب شهری و دپوی زباله در مناطق جنگلی و حاشیه رودخانه و دریا از دیگر مشکلات به شمار می‌رودوی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تولید روزانه ۳ هزار تن زباله در استان اظهار داشت: نبود سایت ویژه مدیریت پسماند صنعتی دارویی و شیمیایی از دیگر چالش‌های فراروی به شمار می‌رود.کاویان با اشاره به اینکه روند ساخت نیروگاه‌های زباله در ساری شتاب گرفته است، یادآور شد: نیروگاه زباله سوز نوشهر روزانه ۱۲۰ تن زباله می‌سوزاند و به دلیل نداشتن تصفیه خانه شیرابه آن روانه منابع آبی دریا می‌خز می‌شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران نقوذ شیرابه‌ها را از دیگر مشکلات بیان

گروه شهرستانها – صبا کرمنپورنیا: رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: نخستین محموله ترانزیت خودرو در سال جاری، شامل ۲۴ دستگاه خودرو کیا و چری در این بندر تخلیه شد.

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، کایمرث جواکر رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه در تشریح این

وعدۀ افتتاح و بهره برداری از «سد بالاخانلو» بوین زهرا سال‌هاست از مسئولی به مسئول دیگر منتقل می‌شود و مردم این شهرستان منتظر تحقق وعده‌ها هستند.به گزارش مهر، از سال‌ها پیش کمبود آب به عنوان یکی از اصلی ترین چالش‌های پیش روی استان قزوین مطرح شده و کارشناسان کمبود آب را یکی از بزرگترین مخاطرات سالیهای آینده استان قزوین برشمرده‌اند.طرح ریزی پروژه‌های آبی متعدد همچون سد بالاخانلو و سد نهپ یکی از اصلی‌ترین راهکارهایی بود که مدیران استان در سال‌های اخیر برای مدیریت این بحران اتخاذ کردند.در این بین سد بالاخانلو یکی از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی در حوزه آب در استان قزوین است که کلنگ ساخت آن در سال ۹۱ با وعده تکمیل ۵ ساله به زمین خورد اما امروز پس از گذشت ۱۰ سال هنوز به بهره برداری نرسیده است.سد بالاخانلو، خاکی با هسته رسی ساخته می‌شود ۳۸۵ میلیون تومان به مکعب ظرفیت داشته و قرار بود با اعتبار اولیه ۱۰۴ میلیارد تومان ساخته شود تا بتواند بخش اعظمی از نیازهای آب منطقه تشنه بوین زهرا را رفع کند.

یکی از اولین وعده‌ها برای بهره برداری این سد را فریدون همتی دومین استاندار دولت تدبیر و امید در قزوین داد. فریدون همتی که همیشه از وعده‌های به اصطلاح ناتمام دولت دهم گلایه داشت در سال ۹۶ وعده داد مردم بوین زهرا در همان سال شاهد افتتاح این سد باشند.این وعده نه تنها محقق نشد بلکه استاندار بعدی استان قزوین یعنی عبدالمحمد زاهدی در سال ۹۸ از تکمیل این سد خبر داده و ابراز امیدواری کرده بود تا پایان سال پروژه تکمیل شود.پس از زاهدی حال نوبت جمالی پور بود که وعده جدیدی بدهد. چهارمین استاندار دولت تدبیر و امید در استان قزوین نیز در آئین افتتاح و آبگیری سد نهپ به ۲۶ اسفندماه سال ۱۳۹۹ انجام شد از اتمام پروژه آبگیری سد بالاخانلو در خرداد ۱۴۰۰ خبر داده بود.اما عمر دولت‌های دوازدهم برای اتمام این سد و افتتاح آن کافی نبود و انتظاراتها در دولت سیزدهم رنگ دیگری به خود گرفت تا مردم خواهان پایان بازی وعده‌ها و افتتاح جدی این پروژه حیاتی برای بوین زهرا باشند.

اما در دولت سیزدهم سیدالله ملکی اولین وعده را داد. مدیرعامل سابق شرکت آب منطقه‌ای قزوین در آذرماه

شهرستانها

اخبار کوتاه

به مناسبت هفته محیط زیست

جاده فراهان در استان مرکزی پاکسازی شد

گروه شهرستانها: استاندار مرکزی از اقدامات سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک تقدیر کرد. به مناسبت فرارسیدن هفته محیط زیست با حضور استاندار مرکزی، اعضای شورای اسلامی شهر اراک، مدیران و پرسنل شهرداری، تعدادی از مدیران ارشد استانی و اقشار مختلف مردم پاکسازی جاده فراهان انجام شد. در این پاکسازی که با همکاری سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک همراه بود، دو دستگاه خودرو پرس و چهار دستگاه خودرو نیسان حمل پسماند مشارکت داشتند. گفتنی است که نیروهای اجرایی و پاکبانان سازمان مدیریت پسماند نیز مسوولین را در این مراسم نمایین همراهی کردند.در پایان مراسم مذکور از پرسنل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک توسط استاندار مرکزی تقدیر به عمل آمد و ایشان اقدامات این سازمان را خط مقدم حفاظت از محیط زیست و سلامت عمومی شهروندان دانست.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی:

برای عبور از تابستان بدون خاموشی

از مهر سال ۱۴۰۱ برنامه‌ریزی شده است

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی در جلسه اضطراری عبور از پیک بار تابستان گفت: هم‌اکنون در آستانه دوره گرم سال افزایش چشمگیر مصرف برق قرار داریم، بنابراین برای گذر از این دوران با کمترین مشکل، از مهر سال ۱۴۰۱ برنامه‌ای با ۱۴۰ اقدام مصوب، ابلاغ و برای اجرای تک‌تک اقدامات پیگیری شده است.محمود محمودی افزود: تمام ادارات استان باید مصرف برق خود را به میزان ۳۰ درصد در ساعات اداری نسبت به سال گذشته و ۶۰ درصد در ساعات غیراداری نسبت به روز جاری کاهش دهند و بر اساس مصوبه هیات وزیران مولدهای اضطراری خود را در ساعات پیک وارد مدار کنند در غیر این صورت با قطع برق مواجه می‌شوند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی اضافه کرد: همکاری اصناف در ساعات ۱۳ تا ۱۷ نیز امری ضروری است و در ساعات فعالیت نیز باید صرف غیرضروری خود را کاهش دهند. محمودی با بیان اینکه یک سوم مصرف برق این استان مربوط به بخش صنایع است، افزود: با تدابیری که در حوزه همکاری صنایع برای مدیریت مصرف برق اتخاذ شده، فعالان این بخش می‌توانند بدون دغدغه به فعالیت خود ادامه دهند. وی بیان کرد: در راستای توسعه صنایع دانش‌بنیان مرتبط با انرژی‌های تجدیدپذیر و توسعه بازار برای این صنایع و تولید برق پاک در محل مصرف؛ صنایع با قدرت مصرف بیشتر از یک مگاوات موظفند معادل یک‌درصد از برق مورد نیاز سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. این میزان باید در پایان سال پنجم حداقل به ۵۵درصد برسد.اطلاع رسانی مستمر صدا و سیما در حوزه مدیریت مصرف برق، بکارگیری مولدهای پالایشگاه و پتروشیمی در ایام پیک مصرف، نظارت و بازدید از ناوایی‌ها، بیمارستانهاو پمپ بنزین‌ها و مراکز حیاتی و حساس برای وارد مدار شدن ژنراتورها از مصوبات این نشست بود.استاندار مرکزی گفت: عبور از تابستان بدون خاموشی با همدلی و مشارکت اجتماعی مردم و مسئولان رقم می‌خورد.فرزاد مخلص الانام در جلسه اضطراری عبور از پیک بار تابستان با بیان اینکه همکاری خوب صنایع و همدلی مردم در تابستان پیشرو، پیک مصرف برق را با موفقیت سپری خواهد کرد، افزود: امسال همچون سال گذشته به تصمیمات اتخاذ شده،خط قرمز قطع برق مصارف خانگی می‌باشد.وی ضمن قدرانی از مجموعه وزارت نیرو در استان جهت تأمین برق رسانی به طول ۶۳ کیلومتر برای تأمین آب شهرستان تفرش از چشمه هفتیان واجرای پروژه بزرگ کابل کشی زمینی تأمین برق بیمارستان ولیعمر (ع) اراک به طول ۱۲۰۰متر ظرف دو روز،گفت: کارکنان ساعی صنعت برق به صورت شبانه روزی برای تداوم خدمت رسانی به مردم پای کار هستند.

بررسی مسائل و مشکلات آب شرب

روستای گوی تپه ارومیه

گروه شهرستانها – ارومیه رضا ایمانیپور: مسائل و مشکلات آب شرب روستای گوی تپه ارومیه با حضور مردم این روستا، مدیر امور آب و فاضلاب منطقه ارومیه و دیگر مسئولان محلی بررسی گردید.در این مراسم که با حضور بخشدار مرکزی، رئیس شورای بخش مرکزی، مدیر آب و فاضلاب منطقه دو ارومیه، معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارومیه، اعضای شورای اسلامی، دهیار و مردم شریف روستا گوی تپه برگزار شد، دهیار، اعضای شورای روستا و مردم شریف روستای گوی تپه با بیان مشکلات خود در رابطه با آب شرب، خواستار رسیدگی و رفع این مشکلات شدند. نوری بخشدار مرکزی در این مراسم ضمن تقدیر ویژه از تلاشها و فعالیت‌های امور آب و فاضلاب شهرستان ارومیه گفت: پیگیر تک تک درخواست‌های مردم عزیز هستیم و با تمام توان تلاش می‌کنیم به عنوان ناظر و هماهنگ‌کننده دستگاه‌های اجرایی این درخواست‌ها را بر اساس قانون دنبال و به نتیجه برسانیم.سلیمان پور مدیر آب و فاضلاب منطقه دو ارومیه نیز با تشریح وضعیت آبرسانی به روستای گوی تپه، اظهار داشت: متأسفانه وجود انشعابات غیرمجاز و مصرف بی‌رویه باعث افت فشار و قطعی آب مشترکان مجاز مخصوصاً در روستاها شده است. وی از مردم شریف این روستا خواست جهت ارائه خدمات هرچه بهتر جهت تأمین آب آشامیدنی سالم، بهداشتی و پایدار همکاری‌های لازم در رابطه با قرصت‌کننده‌های آب مشترکین به صورت دوره ای انجام دهند. سلیمان پور در خواست انتقاد از آلودگی آب شرب روستا تصریح کرد: منابع تأمین آب شرب تمامی روستاها از نظر کم‌دورت، آلودگی و سایر آیت‌های بهداشتی آزمایش می‌شوند و تا این لحظه هیچ مشکل بهداشتی و آلودگی وجود ندارد.مدیر آب و فاضلاب منطقه دو ارومیه همچنین درخصوص پروژه عمرانی این روستا نیز خاطر نشان کرد: در صورت تخصیص اعتبارات لازم برای بازسازی و توسعه شبکه و همچنین دریافت مجوزهای لازم وارد فاز اجرایی خواهند شد.

رشد ۷۰ درصدی تخلیه و بارگیری در بندر کنگان

گروه شهرستانها – صبا کرمنپورنیا: رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان گفت: در دو ماهه ابتدای سال جاری، تخلیه و بارگیری در بندر کنگان با رشد ۷۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته و به میزان ۳۵ هزار و ۶۸۷ تن رسیده است.عبدالمحمد نادری رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان در بازدید عباس محمدصادقی سرپرست معاونت فنی و مهندسی اداره کل از پروژه توسعه موج شکن بندر کنگان اظهار کرد: پروژه توسعه موج شکن بندر ۸۷ درصد پیشرفت دارد و بر اساس برنامه زمان‌بندی تلاش می‌شود این پروژه به عنوان یکی از مطالبات جدی بندر نشینان کنگان تا هفته دولت امسال به بهره‌برداری برسد.

وی بیان کرد: با اجرای این پروژه، مساحت پسکرانه بندر کنگان از ۲ به پنج هکتار و عمق کانال دسترسی بندر نیز از ۴،۵ به حدود هفت متر افزایش پیدا می‌کند. رئیس اداره بندر و دریانوردی کنگان تصریح کرد: با اتمام این پروژه و افزایش عمق کانال دسترسی، امکان تردد شناورهای ۲ هزار تنی در بندر کنگان فراهم می‌شود. نادری ادامه داد: در بندر کنگان اکنون سه پست اسکله رمپ موقت فرایند بارگیری و تخلیه لندینگ کرافت‌ها را انجام می‌دهند که این ظرفیت در کنار تخفیف‌های پیش بینی شده، فرصتی ارزشمند برای فعالیت تجار و بازرگانان در کنگان است. وی یادآور شد، در راستای توسعه تجارت خارجی این بندر در تلاش برای توسعه مبادلات تجاری خود با بنادر دمام عربستان و الرویس قطر است.گفتنی است پروژه توسعه موج شکن یکی از مطالبات دیرینه کنگانی‌ها است که با تحقق آن علاوه بر رونق دوجندان این بندر به افزایش فرصت‌های شغلی در کنگان کمک خواهد کرد.

مفقودی سند کمپانی و بر گ سبز

اینجانب فریده عبیدی زرمالک خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۰بر رنگ یشمی متالیک به شماره موتور۰۲۸۴۶۶۷ به شماره شاسی ۰۲۴۹۳۲۳۳۰۷۹۳۱۳۲۸۰۵۱۴ به شماره پلاک ۰۲۵۶۶۸۱/۵ علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت (مثنی) مذکور را نموده لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا (پارس خودرو) واقع در کیلومتر ۱۴جاده مخصوص کرج مراجعه نماید بدینجای پس از تقاضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد.
سندنج